
UCHWAŁA NR XVI/102/15
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały własnej dotyczącej zaciągnięcia zobowiązań na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1515), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla uchwałę Nr XV/89/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 10 listopada 2015 r. w sprawie zaciągnięcia 
zobowiązań na rok 2016.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: E64AF383-2360-4CAD-AC60-DE2E33A9970B. Podpisany Strona 1




